
European Centre for Living Technology (ECLT) 

 Università Ca' Foscari Venezia 
Ca’ Bottacin - Dorsoduro 3911, 30123 Venezia 

www.eclt.eu 

 

European Centre for Living Technology – Director Prof. Achille Giacometti 
eclt@unive.it  

1 

Decreto del Direttore Rep n. 44/2022   
Prot. n. 34229 del 08/04/2022 
Titolo III classe 13 

 
 
 

DECRETO DEL DIRETTORE 
 

 

Oggetto: Approvazione atti selezione pubblica per il conferimento di n. 2 assegni di ricerca di durata 

12 mesi dal titolo: “Modelli di previsione per dati longitudinali con evoluzioni eterogenee”, SECS - S/01 

Statistica, INF/01 Informatica, MAT/04 Matematiche complementari, tutor: Dott. Claudio Silvestri e tutor 

di progetto: Prof.ssa Irene Poli, presso il Centro ECLT.  

Procedura bandita con Decreto del Direttore rep. n. 13/2022 Prot. n. 15930 del 18/02/2022. 

 
IL DIRETTORE  

 

VISTO  la Legge 240/2010 art. 22 in merito agli assegni di ricerca; 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 

VISTO il Decreto del Direttore Generale 58/2020;   

VISTO  il Regolamento per il conferimento degli assegni di ricerca, emanato con D.R. 122 del 

28/12/1998; ultima modifica con D.R. n. 1139 del 19/11/2020; 

VISTO  il bando Prot. n. 17116 del 22/02/2022 per la selezione pubblica per l’attribuzione n. 2 

assegni di ricerca della durata di 12 mesi, pubblicato sulla pagina web dell’Ateneo e 

nelle pagine web richieste dalla normativa;  

VISTI i verbali della Commissione giudicatrice, designata con DD rep. 13/2022 prot. n. 15930 

del 18/02/2022; 

ACCERTATA la regolarità della procedura di selezione; 

PRESO ATTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla 

legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo. 

 
 
 

DECRETA  
 
 
 
Art. 1 Approvazione degli atti della selezione 

Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice nominata con DD rep. 13/2022 prot. n. 15930 del 

18/02/2022, relativi alla selezione pubblica per il conferimento di n. 2 assegni di ricerca di durata di 12 

mesi dal titolo: ‘Modelli di previsione per dati longitudinali con evoluzioni eterogenee ‘”, SECS - S/01 

Statistica, INF/01 Informatica, MAT/04 Matematiche complementari, tutor: Dott. Claudio Silvestri e tutor 

http://www.eclt.eu/
mailto:eclt@unive.it


European Centre for Living Technology (ECLT) 

 Università Ca' Foscari Venezia 
Ca’ Bottacin - Dorsoduro 3911, 30123 Venezia 

www.eclt.eu 

 

European Centre for Living Technology – Director Prof. Achille Giacometti 
eclt@unive.it  

2 

di progetto: Prof.ssa Irene Poli, presso il Centro ECLT. Procedura bandita con Decreto del Direttore rep. 

n. 13/2022 Prot. n. 15930 del 18/02/2022. 

 

Art. 2 Approvazione graduatoria di merito 

È approvata altresì la seguente graduatoria di merito della selezione di cui all’art. 1: 

 

CANDIDATO/A DATA DI 
NASCITA 

VOTO TITOLI 
PUBBLICAZIONI 

COLLOQUIO PUNTEGGIO 
TOTALE 

IDONEITA’ 
(min 70/100) 

D. C. 11/01/1987 42 (MAX 60) 35 (MAX 40) 77 (MAX 100) SI 

 

La graduatoria di merito formulata dalla commissione valutatrice rimane efficace per un termine di un 

anno dalla data di pubblicazione. 

Per le modalità di utilizzo della graduatoria si rimanda al Regolamento per il conferimento degli assegni 

di ricerca. 

 

Art. 3 Proclamazione vincitore 

Dagli atti risulta vincitore il seguente candidato: 

Dott./ssa D. C. 

Nato/-a il 11/01/1987 

 

Art. 4 Pubblicazione 

Il presente decreto è reso pubblico in data 08/04/2022. 

Da questa data decorre il termine per eventuali impugnative. 

 
 
 

Venezia, 08/04/2022 

 

 

 

 
 
Il Direttore di ECLT 
Prof. Achille Giacometti 
 

 
Visto: il RdP 

                    La segretaria amministrativa 
Dott.ssa Roberta D’Argenio 

 

 

           

http://www.eclt.eu/
mailto:eclt@unive.it

